Kleine und große Schraubspindeln sicher führen
Modelle bis 1000 Nm
MONTAGESTÄNDER
Seite 2  |  www.mint.eu
Montageständer
BTA-40
BTA-150 BTA-300
BTA-80

208
www.mint.eu  |  Seite 3
Montageständer
BTA-500 BTA-1000
Technische Daten  (Änderungen vorbehalten)
Modell max. Drehmoment
Nm
Traglast
min. kg
Traglast
max. kg
Gewicht
mit Balancer in kg
Balancer
ENDO
BTA-1000-29 1000 19 29 56,1 EWF-50
BTA-1000-19 1000 9 19 55,7 EWF-40
BTA-500-26 500 15,8 25,8 38,7 EWF-40
BTA-500-16 500 7,8 15,8 36,7 EWF-30
BTA-300-18 300 10,6 18,6 26,7 EWF-30
BTA-300-10 300 3,6 10,6 26,3 EWF-22
BTA-150-9 150 3,3 8,8 16,2 EWF-15
BTA-150-3 150 0 2,8 15,9 EWF-9
BTA-80-10 80 4,7 10,2 16,2 EWF-15
BTA-80-4 80 0 4,2 15,9 EWF-9
BTA-40-4.5 40 2,5 4,5 7,9 EWS-7
BTA-40-2.5 40 0,5 2,5 7,9 EWS-5
B-B (1:2) B-B (1:2)
188
70
55